
Zarządzenie nr 2/2013 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie 

z dnia 30.01.2013 r. 

w sprawie ustalenia rejonów opiekuńczych. 

 

Na podstawie §5 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Białogardzie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miejskiej w Białogardzie  

z dnia 29 grudnia 2004 r. zarządza co nastepuje: 

 

§ 1 

Ustala się 13 rejonów opiekuńczych obejmujących następujące ulice: 

 

Rejon 01 – Mestwina, K. Wielkiego, Wazów, Bol. Śmiałego, Patrycego, Wiślana, Poetów, Asnyka, 

Zamojskiego, Dąbrowszczaków, Bol. Krzywoustego, Władysława Jagiełły, Władysława IV, 

Magazynowa. 

 

Rejon 02 – Moniuszki, Sienkiewicza, Bol. Chrobrego, Z.Augusta, Mieszka I, Obotrytów, Lindego,  

Pl. Wolności, Spółdzielcza, Czeska, Matejki,  

 

Rejon 03 – Piłsudskiego, Zapolskiej, Skłodowskiej-Curie, Konopnickiej, Krasińskiego,  

St. Batorego, Rycerska, Kościelna, Hoffmanowej, Aldony. 

 

Rejon 04 – Świętochowskiego, Sobieskiego, Połczyńska, Sz. Połczyńska, Lutyków, Wiejska, Nowa, 

Wawelska, Krakowska, Wadowicka, Podhalańska, Zakopiańska, Tatrzańska, Krakusa i Wandy, 

Leśna, Podlaska, Ks. Cz. Berki, Gdyńska, Witkacego, Wrocławska, Poznańska, Gnieźnieńska, 

Kórnicka, Stryjska, Raczyńskiego, Kaszubska, Siemiradzkiego, Reymonta. 

 

Rejon 05 – Grunwaldzka, Sybiraków, Młynarska  i DPS Mickiewicza. 

 

Rejon 06 – 1-Maja, Łokietka, Baczyńskiego, Prusa, Norwida, Wyspiańskiego, Reja, Słowackiego, 

Tuwima, Sikorskiego, Ludowa, Pomorska, Krótka,  

 

Rejon 07 – Borzymowskiego, Przejazdowa, Sądowa, Lipowa, mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej 

w Białogardzie ( Św. Brata Alberta - mężczyźni, ). 

 

Rejon 08 – Chocimska, Fabryczna, Rogowskiego, Szpitalna, Kr. Jadwigi, Wileńska, Obryckiego, 

Wodna, Kołobrzeska, Słowińska, Koszalińska, Stamma, Olimpijska, Polna, Ciszewskiego, 

Walasiewiczówny, Komara, Kusocińskiego, Św. Brata Alberta, Malinowskiego, Modrzewskiego, 

Kochanowskiego, Św. Jadwigi Śląskiej, Haliny Konopackiej. 

 



Rejon  09 – Lelewela, Zamkowa, Woj. Polskiego, Zaułek Drzewny, Mickiewicza, Dworcowa. 

Rejon 10 – Gryfitów, Bogusława X, Piastów, Nowowiejskiego, Chopina, Wieniawskiego, 

Lutosławskiego, Rubinsteina, Ogińskiego, Szymanowskiego, Sygietyńskiego, Paderewskiego, 

Małcużyńskiego, Kiepury, Noskowskiego, Św. Jerzego, Elbląska, Górnośląska,  Drzymały. 

 

Rejon 11 – Bat. Chłopskich, Cicha, Rolna, Miła, Zielona, Wiśniowa, Malinowa, Słoneczna, Ogrodowa, 

Łąkowa, KIs. Małe, Kis. Duże, Truskawkowa, Kolejowa, 8-Marca, Płowiecka, Nadbrzeżna, 

Świdwińska,  

 

Rejon 12 –Klonowa, oraz osoby, które uczestniczą w programie zatrudnienia socjalnego w Centrum 

Integracji Społecznej, działania w zakresie OSL. 

 
Rejon 13 – DPS Św. Brata Alberta ( kobiety), Zwycięstwa, Karłowicza, Komedy, Bacewicz, NMP, 

Grottgera, Staromiejska, Kopernika, Kościuszki. 

 

§ 2 

Odpowiedzialnymi za pracę w poszczególnych rejonach są: 

Rejon 1- Elżbieta Palsz, 

Rejon 2 – Edyta Ciszyn, 

Rejon 3 – Grażyna Kotschy-  Bońkowska, 

Rejon 4 – Renata Kutnik, 

Rejon 5 – Danuta Wierzchoń, 

Rejon 6 – Lucyna Henke, 

Rejon 7 – Teresa Kaczor, 

Rejon 8 – Jolanta Zimmer, 

Rejon 9 – Wiesława Łaszkiewicz, 

Rejon 10 – Bożena Korol, 

Rejon 11 – Michał Staszewski, 

Rejon 12 – Elżbieta Ciesielska, 

Rejon 13 – Emilia Dublinowska. 

§ 3 

 

Kierownik Sekcji Pracowników Socjalnych w przypadkach szczególnych może doraźnie skierować  

do pracy w rejonie pracownika socjalnego z innego rejonu. 

 

§ 4 

W Rejonie 12 w zapisie uwzględnione są działania OSL oraz osob, które uczestniczą w programie 

zatrudnienia socjalnego w Centrum Integracji Społecznej. Działania  w tym zakresie będą obejmowały: 

1. Sprawozdawczość, 

2. Współpraca z pracownikami CIS, 



3. Sporządzanie wywiadu podstawowego, 

4. Sporządzanie aktualizacji wywiadu środowiskowego, 

5. Sporządzanie kontraktu socjalnego i  jego ewaluacja. 

§ 5 

Zmiany Rejonów o charakterze stałym mogą być dokonywane tylko za zgodą Dyrektora MOPS. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2009 z dnia 01.06.2009 r.   

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


